
Arbeidsplan og mål for HEKTA 2023 - 2025

Arbeidsplan 2023 - 2025

HEKTAs hovedsatsingsområde for perioden 2023 - 2025 er arbeidet med konfirmantleirer og
ledertrening på vegne av menigheter i Den norske kirke. HEKTA vil arbeide for å
opprettholde leiraktiviteten fra forrige periode, og så langt det er mulig legge til rette for og få
med enda flere konfirmanter, ledere og frivillige på HEKTAs arrangementer.

HEKTA ønsker som en del av det daglige arbeidet og satsingen på konfirmantleirer og
ledertrening, å få til enda tettere samarbeid med flere menigheter og bispedømmer i Den
norske kirke. Det er samtidig av stor verdi for HEKTA å opprettholde det samarbeidet med
allerede tilknyttet menigheter og bispedømmer. Dette ønskes oppnådd gjennom blant annet
å inkludere menighetene i arbeidet. HEKTA ønsker også i årene 2023 - 2025 å delta på
ungdommens kirkemøte.

HEKTA vil de neste to årene fortsette arbeidet med å digitalisere og systematisere
organisasjonen, med sikte på en mer effektiv og bærekraftig drift. I dette ligger det også å
skulle arbeide for å frigjøre ressurser for om mulig å kunne styrke administrasjonen.

Mål 2023 - 2025

HEKTAs mål i perioden frem til 2025 er å bygge en bærekraftig organisasjon, med
særlig fokus økonomi, ansatte, frivillige, forbruk og undervisning.

Delmål:

● Økonomi
I perioden frem til 2025 er HEKTAs mål at leirene vi arrangerer skal gjennomføres
uten store underskudd som må dekkes opp av andre midler. Dette ønsker vi også for
å kunne styrke administrasjonen i organisasjonen sånn at vi får ressurser til å utvide
arbeidet.

● Menneskelige ressurser
Frivillige og ansatte er ikke en utømmelig ressurs. Derfor ønsker vi frem mot 2025 å
ha spesielt fokus på rekruttering av ledere og frivillige til organisasjonen. Vi ønsker
også å se på hvordan vi bruker våre ansatte og frivillige på en måte som gjør at de
trives, blir utfordret og får energi av å være en del av organisasjonen. Frem mot 2025
ønsker vi å ha spesielt fokus på rekruttering av ledere og frivillige til organisasjonen.
Vi vil se på hvordan vi bruker våre ansatte og frivillige på en måte som gjør at de
trives, blir utfordret og får energi av å være en del av organisasjonen. Frivillige og
ansatte er ikke en utømmelig ressurs. Derfor ønsker vi å ta vare på folk ved å fordele
oppgaver slik at ingen blir sittende med mer ansvar enn det som er mulig, og å gi
frivillige oppgaver som er meningsfulle, som de kan vokse og utvikle seg i.

● Forbruk
HEKTA vil være med på omstillingen som trengs i samfunnet for å nå klimamålene.



Derfor ønsker vi i perioden frem mot 2025 se på forbruket vårt når det gjelder bruk av
klær, engangsservise, gjenbruk av utstyr, mat og matsvinn og transport.

● Undervisning
HEKTA ønsker å formidle en sunn tro i tråd med Den norske kirkes
bekjennelsesskrifter, som bidrar til kristen livstolkning og livsmestring. Vi vil forkynne
en tro som bærer gjennom livet og gjør ungdom HEKTA på Jesus, som lever og
tjener som Ham. Dette vil vi gjøre ved å ha fokus på hva og hvordan vi forkynner. Vi
ønsker å utfordre flere av HEKTAs frivillige til å ha andakter, og følge dem opp med
veiledning.


